
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
N° 

L внесении изменении в приказ 
от 17.05.2021 №4926/1 

В связи с обращением и.о. декана Факультета свободных искусств и наук 
СПбГУ Кудрина A.JI. об изменении даты выборов декана 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1 приказа от 17.05.2021 № 4926/1 «О выборах декана 
Факультета свободных искусств и наук СПбГУ» в следующей редакции: 

«1. Провести выборы декана Факультета свободных искусств и наук СПбГУ 
на заседании Ученого совета СПбГУ 30.05.2022.» 

2. Считать Приказ проректора по организации работы с персоналом от 
09.06.2021 №6273/1 «О внесении изменений в приказ от 17.05.2021 № 4926/1» 
утратившим силу. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор по организации 
работы с персоналом В.В. Еремеев 

J 


